



2018

Lot #	Consignor	Price		Buyer			
-------	-----------	-------	--	-------	--	--	--

Shropshire

Yearling Ram

1003	City Limits Sheep Farm	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	1771	Moeller Shrops	GROVE CITY	OH
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$1,000.00 Average			

January Ram Lamb

1035	Fleener Livestock	\$300.00		1475	Faith Calvin	GOLDEN CITY	MO
4223	VIP Shropshires	\$1,500.00		947	Rockin K Livestock Riggin Klotz	RICHMOND	IN
1030	Slack Club Lambs	\$700.00		1905	Griffin & Sons	ORDWAY	CO
1025	Heegs Crazy H Club Lambs	\$300.00		1946	Garner Holcomb	MUNFORD	TN
4 Total Lots		\$2,800.00 TOTAL		\$700.00 Average			

February Ram Lamb

4224	VIP Shropshires	\$300.00		234	ROKAJO	MARSHFIELD	MO
1031	Slack Club Lambs	\$1,800.00		1426	Outlaw Sheep Company - Wyatt, Trey, Olivia Graves	EL DORADO SPRINGS	MO
1023	Sand Meadow Farm	\$300.00		1015	David Clouser	POLK	OH
1001	Ruckert Show Sheep	\$300.00		1015	David Clouser	POLK	OH
4 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL		\$675.00 Average			

March Ram Lamb

1032	Slack Club Lambs	\$900.00	RES GRAND CHAMPION	1920	Jon Turner	FAYETTE	IA
4225	VIP Shropshires	\$400.00		1927	Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
<u>1005</u>	City Limits Sheep Farm	\$400.00		1781	Taylor Kemp-New Horizons Farm	MACON	MO
<u>937</u>	Cole Club Lambs	\$250.00		2221	Nichols Sheep Farm	Jerseyville	IL
4 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL		\$487.50 Average			

Yearling Ewe

4214	Slack Club Lambs	\$1,600.00	GRAND CHAMPION	750	Derrell Dockter	SNOHOMISH	WA
1006	City Limits Sheep Farm	\$1,900.00	RES GRAND CHAMPION	751	Rick Whiting	MARTINSVILLE	OH
1015	Terrye Troxtell	\$600.00		1988	Brooke Mueller	COLUMBIA	IL
<u>1014</u>	Terrye Troxtell	\$600.00		1988	Brooke Mueller	COLUMBIA	IL
1036	Fleener Livestock	\$500.00		1497	Emily Stevens	Norwalk	OH
1016	Terrye Troxtell	\$400.00		1988	Brooke Mueller	COLUMBIA	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
<u>1027</u>	Cole Club Lambs	\$300.00	1944 Swingin T Ranch/Michael T Torrone III	BIG CABIN	OK
14214	Outlaw Sheep Company	\$350.00	1946 Garner Holcomb	MUNFORD	TN
14213	Outlaw Sheep Company	\$400.00	1925 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
14215	Outlaw Sheep Company	\$350.00	1925 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
10 Total Lots		\$7,000.00 TOTAL	\$700.00 Average		

Fall Ewe Lamb

1012	Rockin K Livestock	\$500.00	1426 Outlaw Sheep Company - Wyatt, Trey, Olivia Graves	EL DORADO SPRINGS	MO
<u>1017</u>	Rife Shropshires	\$800.00	1931 Owen Walker	PERKINS	OK
6015	Rife Shropshires	\$525.00	1944 Swingin T Ranch/Michael T Torrone III	BIG CABIN	OK
3 Total Lots		\$1,825.00 TOTAL	\$608.33 Average		

January Ewe Lamb

1033	Slack Club Lambs	\$3,250.00	1646 Rachel Flanders	NOBLESVILLE	IN
4226	VIP Shropshires	\$450.00	1093 CLAY-NOB Farms/R&R Brown	Saegertown	PA
1007	City Limits Sheep Farm	\$700.00	1776 Kirsten Keck	MARSHFIELD	MO
1002	Ruckert Show Sheep	\$900.00	1960 Step Ahead Shrops	GILSON	IL
<u>1019</u>	Rife Shropshires	\$350.00	1925 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
1039	Fleener Livestock	\$300.00	1015 David Clouser	POLK	OH
1018	Rife Shropshires	\$450.00	712 Noah Collins	MORRISTOWN	TN
7 Total Lots		\$6,400.00 TOTAL	\$914.29 Average		

February Ewe Lamb

1009	City Limits Sheep Farm	\$1,600.00	1931 Owen Walker	PERKINS	OK
1034	Slack Club Lambs	\$850.00	1927 Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
4215	Slack Club Lambs	\$650.00	1951 Lucas Parr	MASON CITY	IL
<u>1004</u>	City Limits Sheep Farm	\$750.00	1931 Owen Walker	PERKINS	OK
1040	Fleener Livestock	\$500.00	1771 Moeller Shrops	GROVE CITY	OH
1043	Ebert Sheep Farm	\$300.00	1015 David Clouser	POLK	OH
1022	Parr Family Hampshires	\$350.00	1925 Sandra Sample	ANNAPOLIS	MO
1028	Cole Club Lambs	\$250.00	1015 David Clouser	POLK	OH
8 Total Lots		\$5,250.00 TOTAL	\$656.25 Average		

March Ewe Lamb

4217	Slack Club Lambs	\$1,000.00	1166 Jud Anton	Jesup	IA
4227	VIP Shropshires	\$400.00	1409 Kennedy Algire	FREDERICKTOWN	OH
<u>1008</u>	City Limits Sheep Farm	\$550.00	712 Noah Collins	MORRISTOWN	TN
1010	City Limits Sheep Farm	\$900.00	1475 Faith Calvin	GOLDEN CITY	MO
1021	Nelson Family SLs & Southdowns	\$250.00	1781 Taylor Kemp-New Horizons Farm	MACON	MO
4218	Slack Club Lambs	\$700.00	1426 Outlaw Sheep Company - Wyatt, Trey, Olivia Graves	EL DORADO SPRINGS	MO

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
1029	Cole Club Lambs	\$250.00	1927 Mike and Karen Elsbury and Family	GREENFIELD	IN
<u>1042</u>	Ebert Sheep Farm	\$350.00	1652 Savannah Moore	Wamego	KS
8 Total Lots		\$4,400.00 TOTAL	\$550.00 Average		
Shropshire - 49 Total Sold		\$33,325.00 TOTAL	\$680.10 Shropshire Average		